
Panevėžio sporto centro krepšininkai pergalingai pradėjo „Jr. NBA
Lithuania League“ turnyrą

Lietuvos krepšinio federacija ir Nacionalinė krepšinio asociacija (NBA) pradėjo naują „Jr.
NBA Lithuania League“ projekto sezoną. Dėl geriausiųjų titulo kovoja 30 berniukų ir 12
mergaičių komandų, tarp kurių varžosi ir trys Panevėžio sporto centro ekipos – viena
berniukų bei dvi mergaičių.

Remiantis NBA pateikta sistema berniukų komandos suskirstytos į 6 divizionus po 5
komandas ir padalintos į 2 konferencijas. Mergaičių turnyre dalyvauja 12 komandų, kurios
suskirstytos į 2 konferencijas po 6 komandas. Panevėžio sporto centro berniukų ekipą į
pergalę veda treneris Žydrūnas Valuckis, mergaičių – Rima Daunienė ir Ilona Rimšienė.
Burtai lėmė, kad berniukai centriniame divizione atstovauja Indianos „Pacers“ komandą, o
mergaitės vakarų konferencijoje – Milwauke „Bucks“ ir Dalaso „Mavericks“ ekipas.

Praėjusią savaitę  kovas krepšinio aikštelėje pradėjo berniukų komandos. Panevėžio sporto
centrą atstovaujanti „Pacers“ ekipa Šiauliuose vykusiame pirmajame etape žaidė be
pralaimėjimų ir į savo sąskaitą įsirašė dvi pirmas pergales. Panevėžiečiai susitikę „Laikas
sportuoti“ žaidėjus, vilkinčius Detroit „Pistons“ marškinėlius, neįdėdami itin didelių
pastangų juos sutriuškino rezultatu 73:32. Rimta kova užvirė krepšinio aikštelėje susitikus
aikštelės šeimininkus, krepšinio akademijos „Saulė“ žaidėjus, atstovaujančius Chicago
„Bulls“ komandą. Visgi panevėžiečiai buvo pranašesni už savo priešininkus ir juos įveikė
rezultatu 45:40, taip į savo sąskaitą įsirašydami antrąją pergalę.

Šį savaitgalį, lapkričio 16-ąją, Panevėžyje ir Vilniuje krepšinio kovas pradės mergaičių
komandos. Panevėžyje varžybos vyks nuo 11 val. krepšinio sporto salėje (Beržų g. 48).
Rungtynes pradės aikštelės šeimininkės, Panevėžio sporto centro I-oji komanda, vilkinti
„Bucks“ marškinėlius. Panevėžietės susitiks Pakruojo SC žaidėjas, atstovaujančias „Lakers“
ekipą. Po šių rungtynių 12.20 val. į krepšinio aikštelę išbėgs Panevėžio sporto centro II-osios
komandos žaidėjos, „Mavericks“ atstovės. Čia jos susikaus su Plungės SRC „Nuggets“
krepšininkėmis. Su šiomis žaidėjomis 15 val. susitiks ir Panevėžio sporto centro I-oji
komanda, „Bucks“ atstovės. Pirmąjį „Jr. NBA Lithuania League“ etapą užbaigs Panevėžio
sporto centro II-oji komanda, vilkinti „Mavericks“ marškinėlius. Panevėžietės susitiks su KA
„Žalgirio“ I-ąją ekipa, „Warriors“ atstovėmis. Šių rungtynių pradžia – 17.40 val.

Turnyras „Jr. NBA Lithuania League“ yra skirtas gimusiems 2013 m. ir jaunesnio amžiaus
moksleiviams. Jauniesiems žaidėjams suteikiama puiki galimybė pasitikrinti jėgas prieš
pirmąjį oficialų Lietuvos moksleivių krepšinio lygos U12 „Pirmojo iššūkio“ čempionatą.
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